

Ringvejens Autolakering ApS

Søndre Ringvej 13, 2605 Brøndby

CVR-nr. 24 23 98 96

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2021.

John Stendal Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ringvejens Autolakering ApS
Søndre Ringvej 13
2605 Brøndby

CVR-nr.: 24 23 98 96
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

John Stendal Sørensen
Casper Parkvist Hvidbjerg

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive forretning med autolakering. Denne aktivitet er ophørt pr. 31.08.2020 og selskabet har efter denne dato ikke haft egentlig aktivitet.

Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget fraflytningserstatning for selskabets lejemål, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 1.450 før skat.

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 87 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventes likvideret i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.462.170 | 847.019 |
| 2 Personaleomkostninger | -592.591 | -676.206 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | 0 | -3.538 |
| Andre driftsomkostninger | -722 | 0 |
| Driftsresultat | 868.857 | 167.275 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -23.253 | -20.187 |
| Resultat før skat | 845.604 | 147.088 |
| Skat af årets resultat | -189.866 | 97.400 |
| Årets resultat | 655.738 | 244.488 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 655.738 | 244.488 |
| Disponeret i alt | 655.738 | 244.488 |

Balance 31. marts

| Aktiver | | |
|---|------------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 722 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 722 |
| Deposita | 0 | 61.982 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 61.982 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 62.704 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 0 | 192.345 |
| Varebeholdninger i alt | 0 | 192.345 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 130.053 |
| 3 Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 30.000 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 97.400 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 25.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 11.781 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 294.234 |
| Likvide beholdninger | 1.338.805 | 149.551 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.338.805 | 636.130 |
| Aktiver i alt | 1.338.805 | 698.834 |

Balance 31. marts

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 400.000 | 400.000 |
| Overkurs ved emission | 400.000 | 400.000 |
| Overført resultat | -229.071 | -884.809 |
| Egenkapital i alt | <u>570.929</u> | <u>-84.809</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 79.726 | 76.458 |
| Selskabsskat | 96.812 | 0 |
| Anden gæld | 591.338 | 707.185 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>767.876</u> | <u>783.643</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>767.876</u> | <u>783.643</u> |
| Passiver i alt | <u>1.338.805</u> | <u>698.834</u> |

1 Særlige poster

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 1.519 før skat vedrørende en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | <u>2020/21</u> |
|---|-------------------------|
| Indtægter: | |
| Kompensation for lønninger | 87.303 |
| Fraflytningserstatning lejemaal | <u>1.450.000</u> |
| | <u>1.537.303</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | |
| Bruttofortjeneste | <u>1.537.303</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>1.537.303</u> |

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 555.269 | 617.118 |
| Pensioner | 23.315 | 43.326 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>14.007</u> | <u>15.762</u> |
| | <u>592.591</u> | <u>676.206</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| 3. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | <u>0</u> | <u>30.000</u> |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>0</u> | <u>30.000</u> |